

Bielsk dnia 17.05.2024 r.

RRiRG.I.271.3.2024

Dotyczy: postępowania przetargowego - NA WYKONANIE ZADANIA pn. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 2 w Ciachcinie

W nawiązaniu do otrzymanego pytania dotyczącego przedmiotowego zamówienia - Zamawiający Gmina Bielsk niniejszy podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytania z dnia 16.05.2024r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o uszczegółowienie jaka ma być warstwa wykończeniowa dla podłogi w Sali gimnastycznej, ponieważ występuje rozbieżność w dokumentacji. Na rzucie warstwa wykończeniowa opisana jest jako parkiet drewniany, a w opisie jest informacja odnośnie wykładziny sportowej PCV.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla podłogi w Sali gimnastycznej należy przewidzieć warstwę wykończeniową - Wykładzina sportowa PCV.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o opublikowanie rysunków stanowiących część dokumentacji projektowej w lepszej jakości. W obecnie opublikowanej wersji (skan) wiele informacji jest mało czytelnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sprawdził stronę postępowania – rysunki są czytelne. Dodatkowo (ponownie) zamieszcza jako załącznik do niniejszego pisma - część rysunkowa dokumentacji.

Pismo wraz z załącznikami dostępne na stronie prowadzonego postępowania przetargowego:
<https://platformazakupowa.pl/pn/bielsk>

WOJT
Józef Jerzy Rozkosz